ZARZADZENIE NR 95/20
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta oraz zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia
ukladu wykonawczego budzetu Miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z2019r. poz. 869, 1622, 164912020 oraz z2020r. poz.284) zarzadzam, co
nastepuje:

§ 1. Zwigckszam dochody 1 wydatki budzetu Miasta na 2020 rok o kwote 445.967,13 zl,
z tego:

1) zwigkszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwote 134.749,13 zi,

2) zwigkszam dochody i1 wydatki na zadania realizowane w drodze porozumien z organami
administracji rzadowej o kwote 311.218,00 zi,

zgodnie z zatacznikami Nr 1 1 Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 2. W Zarzadzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 2 stycznia 2020 r.
w sprawie ustalenia ukladu wykonawczego budzetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarzadzenie
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarzadzenie Nr 17/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarzadzenie Nr 32/20 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarzadzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin
zdnia 29 stycznia 2020r., Zarzadzenie Nr43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
31 stycznia 2020 r., Zarzadzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r.,
Zarzadzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarzadzenie
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020r., Zarzadzenie Nr 93/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r.), wprowadzam zmiany w:

1) zataczniku Nr 2 - Uktad wykonawczy Dochody wedlug klasyfikacji budzetowej i1 zrodet
na 2020 rok, zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do Zarzadzenia,

2) zataczniku Nr 4 - Uktad wykonawczy Wydatki wedlug klasyfikacji budzetowej i zadan na
2020 rok, zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom
Wydzialéw wymienionych w zalacznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek
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Zaltacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 95/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.

DOCHODY NA 2020 ROK WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

GMINA POWIAT

wiasne zlecone

Klas. Wyszczegoélnienie Zmiany wiasne zlecone P! ieni P! ieni p p ieni
°gé|em z administracja migdzy j.s.t. z administracja migdzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

700 Gospodarka
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i - - - - - _ _ }
nieruchomosciami

2110  Dotacje celowe otrzymane z - - - - - - - -
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona 98 690,00 - - - - - 98 690,00 -
przeciwpozarowa

75411 Komendy powiatowe 98 690,00 - - - - - 98 690,00 -
Panstwowej Strazy
Pozarnej

2110  Dotacje celowe otrzymane z 98 690,00 - - - - - 98 690,00 -
budzetu paristwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

801 Oswiata i wychowanie 311218,00 - - - - - - 311218,00

80146 Doksztatcanie i 311218,00 - - - - - - 311 218,00
doskonalenie nauczycieli

2120  Dotacje celowe otrzymane z 311 218,00 - - - - - - 311 218,00
budzetu paristwa na zadania
biezace realizowane przez
powiat na podstawie
porozumien z organami
administracji rzgdowej

852  Pomoc spoteczna 23 688,00 - - - - - 23 688,00 -

85205 Zadania w zakresie 23 688,00 - - - - - 23 688,00 -
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

2110  Dotacje celowe otrzymane z 23 688,00 - - - - - 23 688,00 -
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez

powiat
855 Rodzina 12371,13 - 12371,13 . ] B N B
85502 Swiadczenia rodzinne, 1237113 - 1237113 - - - . .

$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2010  Dotacje celowe otrzymane z 12371,13 - 12371,13 - - - - -
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

OGOLEM DOCHODY 445 967,13 - 12371,13 - . - 122 378,00 311 218,00

Sygnatura: 10010084432182200202
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WYDATKI NA 2020 ROK WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

700

70005

4010

4110

4120

4300

754

75411

4040

4070

4110

801

80146

4010

4040

4110

4120

4440

852
85205

4110

4120

4170
855
85502

3110
4210

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Zakup ustug pozostafych

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe uposazenie
roczne dla zotnierzy
zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy
Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Oswiata i wychowanie

Doksztatcanie i
doskonalenie nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Pomoc spoteczna

Zadania w zakresie
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spofeczne

Zakup materiatéw i
wyposazenia

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010045932182200202

Zmiany
ogotem

3619,00

622,00

89,00

-4 330,00

98 690,00

98 690,00

4 290,00

93 710,00

690,00

311 218,00

311 218,00

231 153,00
19 814,00

43 626,00

5 664,00

10 961,00

23 688,00

23 688,00

3450,00

484,00

19 754,00

12371,13

12 371,13

12 000,00

371,13

445 967,13

wilasne

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 95/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.

GMINA
zlecone p p ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

12 371,13 -

12371,13 -

12 000,00 -

371,13 -

12371,13 -

wiasne

POWIAT

zlecone

3619,00

622,00

89,00

-4 330,00

98 690,00

98 690,00

4 290,00

93 710,00

690,00

23 688,00

23 688,00

3 450,00

484,00

19 754,00

122 378,00

zradministrach
rzadowa

311 218,00

311 218,00

231 163,00
19 814,00

43 626,00
5 664,00

10 961,00

311 218,00

P S
miedzy j.s.t.
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UKLAD WYKONAWCZY

DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL NA 2020 ROK - ZMIARacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 95/20

Klas. Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Oswiaty

801 Oswiata i wychowanie
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Urzad Miasta

2120 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce realizowane przez powiat
na podstawie porozumien z organami administracji rzadowej

Doksztatcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli

WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Wydzial Mieszkalnictwa i Regulacji Stanéw Prawnych Nieruchomosci

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

WYDZIAL MIESZKALNICTWA | REGULACJI STANOW PRAWNYCH NIERUCHOMOSCI
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Wydziat Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami

WYDZIAt. ZASOBU | OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 30010015142182200202

Zmiany
ogotem

311 218,00

311 218,00

311 218,00

311 218,00

311 218,00

311 218,00

-2 330,00

-2 330,00

-2 330,00

-2.330,00

-2 330,00

-2 330,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

POWIAT

zlecone

-2 330,00

-2 330,00

-2 330,00

-2.330,00

-2 330,00

-2 330,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2000,00

-2 000,00

-2 000,00

5 5 N
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

311 218,00

311 218,00

311 218,00

311 218,00

311 218,00

311 218,00

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.
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Klas. Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziatl Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komenda Miejska Paristwowej Strazy Pozarnej

WYDZIAL ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Wydziat Ksiegowosci
700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obstuga administracyjna zadan Miasta

WYDZIAL KSIEGOWOSCI
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych
852 Pomoc spoteczna
85205 Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie
Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Programy korekcyjno - edukacyjne dla 0oséb stosujgcych przemoc w rodzinie

Sygnatura: 30020015142182200202

Zmiany
ogotem

98 690,00
98 690,00
98 690,00
98 690,00
98 690,00

98 690,00

4 330,00
4 330,00
4 330,00
4330,00
4 330,00

4 330,00

23 688,00
23 688,00
23 688,00
23 688,00

23 688,00

wiasne

zlecone

GMINA

por i
z administracja
rzadowa

por
miedzy j.

.s.t.

wilasne

POWIAT

zlecone

98 690,00

98 690,00

98 690,00

98 690,00

98 690,00

98 690,00

4 330,00

4 330,00

4 330,00

4 330,00

4 330,00

4 330,00

23 688,00

23 688,00

23 688,00

23 688,00

23 688,00

p
z administracja
rzadowa

= N
miedzy j.s.t.
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Klas. Wyszczegolnienie

855 Rodzina

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Urzad Miasta
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wsparcie kobiet w cigzy i rodzin "Za zyciem"

WYDZIAt. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 30030015142182200202

Zmiany
ogotem

12 371,13

12371,13

12 371,13

12 371,13

12 371,13

36 059,13

445 967,13

wiasne

GMINA

zlecone

12 371,13

12371,13

12 371,13

12 371,13

12 371,13

12 371,13

12 371,13

POWIAT

por
z administracja
rzadowa

por i wiasne zlecone pt

miedzy j.s.t. z admilr;is(rach
rzadowa
23 688,00
122 378,00 311 218,00

= N
miedzy j.s.t.
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UKLAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN NA 2020 ROK - ZMIAN¥atacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 95/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r.

Budzet GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegélnienie Sfera  na 2020 rok wiasne zlecone por ieni por ieni wiasne zlecone P! p! ieni
z administracja migdzy j.s.t. z administracja migdzy j.s.t.
rzadowa rzagdowa
Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych
852 Pomoc spoteczna 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -
85205 Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w rodzinie 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - -
Programy korekcyjno-edukacyjne dla oséb stosujgcych przemoc w rodzinie A 23 688,00 - - - - - 23 688,00 - .
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie 23 688,00 - - - - - 23 688,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3 450,00 - - - - - 3 450,00 - -
4120 Slffadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb 484,00 ) } } } } 484,00 } }
Niepetnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 754,00 - - - - - 19 754,00 - -
855 Rodzina 12 371,13 - 12 371,13 - - . - . .
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na 12 37113 ) 12 37113 ; ; ; ; ; ;
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego ’ ’
Wsparcie kobiet w ciazy i rodzin "Za zyciem” A 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - .
Szczecinskie Centrum Swiadczen 12371,13 - 12371,13 - -
3110 Swiadczenia spofeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 371,13 - 371,13 - - - - - -
WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI 36 059,13 = 12371,13 - - - 23 688,00 . -
Dysponent: Wydziatl Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 98 690,00 - - - - - 98 690,00 5 -
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej B 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej 98 690,00 - - - - - 98 690,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 290,00 - - - - - 4 290,00 - -
4070 Dodat_kowe' uposazenie roczne dla zotnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 93710,00 ) : : . : 93 710,00 . .
funkcjonariuszy
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 690,00 - - - - - 690,00 - -
WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM WYDATKI 98 690,00 - - - - - 98 690,00 - -

Sygnatura: 30010033442182200202

1d: 2C5C3A95-2468-4DF4-ABE6-C34CF875CF73. Podpisany Strona 1



e GMINA POWIAT

Dziat Wyszczegolnienie Sfera  na 2020 rok wiasne zlecone por por wiasne zlecone p p
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydziat Oswiaty
801 Oswiata i wychowanie 311 218,00 - - - - - - 311218,00 -
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 311 218,00 - - - - - - 311 218,00 -
Doksztalcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 311 218,00 R . . . . . 311 218,00 .
jednostki systemu o$wiaty 311218,00 - - - - - - 311 218,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 231 153,00 - - - - - - 231 153,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 814,00 - - - - - - 19 814,00 -
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 43 626,00 - - - - - - 43 626,00 -
4120 Skfadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb 5 664,00 ) ) ) ) . : 5 664,00 :
Niepetnosprawnych
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 10 961,00 - - - - - - 10 961,00 -
WYDZIAL. OSWIATY
OGOLEM WYDATKI 121800 - : - - - - 31121800 -
Dysponent: Wydzial Ksiggowosci
700 Gospodarka mieszkaniowa 4330,00 - - - - - 4330,00 - -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 4 330,00 . - - - - 4 330,00 - -
Obstuga administracyjna zadan Miasta z 4 330,00 - . . . . 4 330,00 . .
Urzad Miasta 4 330,00 - - - - - 4 330,00
4010 Woynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 619,00 - - - - - 3619,00 - -
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 622,00 - - - - - 622,00 - -
4120 Slfiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb 89,00 3 } } } } 89,00 } }
Niepetnosprawnych
WYDZIAL. KSIEGOWOSCI
OGOLEM WYDATKI 4 330,00 3 : - - - 4 330,00 - -

Sygnatura: 30020033442182200202
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St GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegodlnienie Sfera  na 2020 rok wiasne zlecone por i por ieni wiasne zlecone p ieni p ieni
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydziat Mieszkalnictwa i Regulacji Stanéw Prawnych Nieruchomosci
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 330,00 - -2 330,00 - -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami -2 330,00 - -2 330,00 - -
Gospodarka nieruchomosciami Skarbu Panstwa N -2 330,00 - - -2 330,00 - -
Urzad Miasta -2 330,00 - - -2 330,00
4300 Zakup ustug pozostatych -2 330,00 - -2 330,00 - -
WYDZIAL. MIESZKALNICTWA | REGULACJI STANOW PRAWNYCH NIERUCHOMOSCI 2330.00 ) 2330.00 : :
OGOLEM WYDATKI ’ ’
Dysponent: Wydziat Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami
700 Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 - - -2 000,00 - -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami -2 000,00 - - -2 000,00 - -
Gospodarka nieruchomosciami Skarbu Panstwa N -2 000,00 - - -2 000,00 - -
Urzad Miasta -2 000,00 - - - -2 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych -2 000,00 - - -2 000,00 - -
WYDZIAL. ZASOBU | OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM WYDATKI -2 000,00 : -2 000,00 : :
OGOLEM WYDATKI 445 967,13 - 12371,13 122378,00 311 218,00 -
Sygnatura: 30030033442182200202
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